la fecha fijada para el pago de las cuotas semestrales sería el primero de cada mes, esto es, el primer 
día de los meses de marzo y septiembre respectivamente.  

Dicho mandamiento de pago se libró por las siguientes sumas de dinero:  

a. Por valor de cuarenta y un millones seiscientos cincuenta mil novecientos quinientos cuarenta y seis 

pesos ($41’650.546.00) m/cte, por concepto de capital insoluto. 

b. Por concepto de intereses moratorios, causados sobre el capital insoluto, desde la fecha de 
notificación del auto que libra mandamiento de pago a la demandada y hasta el pago total de la 
obligación, a una tasa equivalente al máximo legal permitido y certificado por la Superintendencia 
Financiera de Colombia, por lo expuesto en la parte motiva del presente proveído. 

c. Por concepto de la cuota de fecha 21/09/2020, la suma de ocho millones trescientos treinta y tres 
mil trescientos treinta y tres pesos ($8’333.333.00) m/cte. 

d. Por los intereses de remuneratorios o de plazo causados sobre la cuota de fecha 21/09/2020, se 
liquidarán a la tasa del 24.31% E.A., desde el 22/03/20 hasta el 21/09/20.  

e. Por concepto de intereses moratorios, causados sobre la cuota de fecha 21/09/2020, desde la fecha